
 

 

等々力の家オンライン面会再開のご案内 

【毎日】 

３F １６：１５～約 10 分 １組 

２F １６：４５～約 10 分  １組 

パソコン機器などの都合上、１日につき各フロア１組までとさせていただきます。 

 

① 事前予約制  

準備の都合上、希望日の３日前までにご予約ください。 

多くの方にご面会の機会を設けたいため、ご利用者１名につき、月２回までの面会としていただき

ますようお願い致します。 

予約方法：電話・E-メール・FAX などでお申込みください。 

予約できるのは１回分です。面会実施後に、次回の予約を承ります。 

      【電  話】０３-５７５２-００３０（予約受付 10 時~17 時 30 分） 

      【E メール】sodan@foryou.or.jp 

      【ＦＡＸ 】０３-５７５２-００２９ 

 

② オンライン面会の方法について 

基本的に、ZOOM を用いて、面会を行います。 

お手持ちのスマートフォン、タブレット、パソコンなどと施設のタブレットをつなぎます。 

ZOOM のアプリをダウンロードされると、比較的スムーズにつなぐことができますので、ご利用く

ださい。 

面会のご予約をいただいた方には、E-メールにて、ZOOM のリンク先・パスコードなどを送ります。

E-メールのご準備をお願いいたします。 

ZOOM や E-メールのご準備が難しい方は、施設までご相談ください。 

 

等々力の家では、引き続き新型コロナウイルスを含む感染症予防策を実施してまいります。 

今後の状況により対応を変更させて頂くことがありますのであらかじめご了承ください。 

ご不明な点などございましたら、下記担当者までお問い合わせください。 

【お問合せ】等々力の家支援課 TEL：03-5752-0030 

mailto:sodan@foryou.or.jp

